УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 10 января 2025 года                                                                                           № 9-од

О проведении аттестации педагогических работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023

года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в

целях организации аттестации педагогических работников МОУ ИРМО

«Большеголоустненская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать следующий состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности с 10.01.2025 года:

- Обоева Оксана Семеновна, заместитель директора по УВР –  председатель

комиссии;

- Шантуева Татьяна Михайловна, учитель истории и обществознания (учитель

первой квалификационной категории) – заместитель председателя комиссии;

- Петчеева Татьяна Семеновна, специалист по кадрам – секретарь комиссии;

- Рычкова Екатерина Михайловна, председатель профсоюзного комитета – член

комиссии;

- Гришина Валентина Владимировна, учитель начальных классов (учитель первой

квалификационной категории) – член комиссии.

2. Утвердить  план (график) аттестации педагогических работников МОУ ИРМО

«Большеголоустненская ООШ» (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                         Приложение № 1

                                                                      к Приказу от 10.01.2025 г. № 9-од

План (график)

аттестации педагогических работников

МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ»

№

П/П

Ф. И. О педагогического

работника

Должность Дата аттестации на

соответствие /

категории

Дата следующей

аттестации или

подтверждения

1 Шоноев Александр

Викторович

Учитель

физики

Распоряжение

Министерства

образования Иркутской

области № 55-712-мр от

17.05.2022 года «Об

установлении

педагогическим

работникам первой

(высшей)

квалификационной

категории» на период с

17.05.2022 по

17.05.2027 г.

17.05.2027

2 Обоева Оксана Семеновна Учитель ИЗО Приказ МОУ ИРМО

«Большеголоустненская

ООШ» от 12.02.2024 №

891/1-од «Об итогах

аттестации

педагогических

работников на

соответствие

занимаемой им

должности в 2024 году»

12.02.2029

3 Звонова Ольга

Анатольевна

Учитель

музыки

Приказ МОУ ИРМО

«Большеголоустненская

ООШ» от 12.02.2024 №

891/1-од «Об итогах

аттестации

педагогических

работников на

соответствие

занимаемой им

должности в 2024 году»

12.02.2029

4 Шантуева Татьяна

Михайловна

Учитель

истории

Распоряжение

Министерства

образования Иркутской

области № 55-56-мр от

24.01.2022 года «Об

установлении

педагогическим

работникам первой

24.01.2027

(высшей)

квалификационной

категории» на период с

24.01.2022 по 24.01.

2027 г.

5 Панкратова Наталия

Олеговна

Учитель

математики

Приказ МОУ ИРМО

«Большеголоустненская

ООШ» от 28.03.2023 №

626-од «Об итогах

аттестации

педагогических

работников на

соответствие

занимаемой им

должности в 2023 году»

28.03.2028

6 Шваб Юлия Фёдоровна Учитель

математики

 Сентябрь 2025

года

7 Рычкова Екатерина

Михайловна

Учитель

английского

языка

Приказ МОУ ИРМО

«Большеголоустненская

ООШ» от 28.03.2023 №

626-од «Об итогах

аттестации

педагогических

работников на

соответствие

занимаемой им

должности в 2023 году»

28.03.2028

8 Бадаева Анна Викторовна Учитель

русского

языка

Распоряжение

Министерства

образования Иркутской

области № 55-878-мр от

16.06.2022 года «Об

установлении

педагогическим

работникам первой

(высшей)

квалификационной

категории» на период с

16.06.2022 по

16.06.2027 г.

16.06.2027

9 Бардаханов Павел

Александрович

Учитель

ОБЗР

 Сентябрь 2025 г.

10 Николаев Андрей

Витальевич

Учитель

биологии

 Сентябрь 2025 г.

11 Гришина Валентина

Владимировна

Учитель

начальных

классов

Распоряжение

Министерства

образования Иркутской

области № 55-56-мр от

24.01.2022 года «Об

установлении

педагогическим

работникам первой

(высшей)

24.01.2027

квалификационной

категории» на период с

24.01.2022 по 24.01.

2027 г.

12 Гармаева Анастасия

Афанасьевна

Учитель

начальных

классов

 Сентябрь 2028 г.

13 Тетерина Анастасия

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

 Сентябрь 2025 г.

14 Политова Галина

Романовна

Учитель

начальных

классов

Распоряжение

Министерства

образования Иркутской

области № 55-56-мр от

24.01.2022 года «Об

установлении

педагогическим

работникам первой

(высшей)

квалификационной

категории» на период с

24.01.2022 по 24.01.

2027 г.

24.01.2027

15 Пастухов Андрей

Вячеславович

 Приказ МОУ ИРМО

«Большеголоустненская

ООШ» от 28.03.2023 №

626-од «Об итогах

аттестации

педагогических

работников на

соответствие

занимаемой им

должности в 2023 году»

28.03.2028

16 Широколобова Алена

Игоревна

Педагог-

психолог

 Сентябрь 2028 г.

17 Высоких Лариса

Константиновна

Воспитатель  Сентябрь 2028 г.

18 Федорова Ольга Федоровна Воспитатель  Сентябрь 2028 г.